Galtellì;
altra semblant per a Manuel Sancta Cruz, señor que.s diu de la villa de Tuili;
altra semblant per a don Philip de Cervello;
altra semblant per a don Antiogo Sant Just;
altra semblant per a don Juan de Castellvi;
altra semblant per a don Juan de Castellvi, menor;
altra semblant per a don Antiogo Cani;
altra semblant per a don Alonso Gualbes;
altra semblant per a don Alonso Caro;
altra semblant per a don Gaspar de Requesens;
altra semblant per a don Miquel de Requesens;
altra semblant per a don Noffre Rams;
altra semblant per a don Anton Rams;
altra semblant per a don Adriano Barbarà;
altra semblant per a don Francisco Barbarà;
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altra semblant per a don Anton Barbarà; /
altra semblant per a don Gaspar Barbarà;
altra semblant per a don Gabriel Manca;
altra semblant per a don Joachim Manca;
altra semblant per a don Francisco Manca;
altra semblant per a don Juan Baptista Sanna;
altra semblant per a don Francisco Pinna;
altra semblant per a don Francisco Pinna menor;
altra semblant per a Francisco de Ravaneda;
altra semblant per a Salvador Sanna, señor que.s diu de Taulada;
altra semblant per a don Melchior de Silva;
altra semblant per a don Angel Delitala;
altra semblant per a don Julià Abella;
altra semblant per a don Francisco de Abella;
altra semblant per a don Garau Busquets;
altra semblant per a don Bonifassi Capay;
altra semblant per a don Augusti Capay;
altra semblant per a don Dionis Capay;
altra semblant per a don Gaspar Pira;
altra semblant per a don Francisco Massons;
altra semblant per a don Joan Esteve Massons;
altra semblant per a don Philip Massons;
altra semblant per a don Francisco Dias;
altra semblant per a don Alonzo Tizon;
altra semblant per a don Diego Melis;
altra semblant per a don Simon Castañer;
altra semblant per a Leandro Sasso;
altra semblant per a Salvador Pitzolo;
altra semblant per a Gaspar Cugia;
altra semblant per a Francisco Torrella;
altra semblant per a Hieroni Torrella;
altra semblant per a Alfonso Torrella; /
altra semblant per al doctor Juan Dexart;
altra semblant per al doctor Andreu del Rosso;
altra semblant per al doctor Juan Ferret;
altra semblant per al doctor Juan Otger;
altra semblant per al doctor Gabriel Otger;
altra semblant per Bonaventura Otger;
altra semblant per a Joan Angel de la Bronda;
altra semblant per Antonio de la Bronda;
altra semblant per a Salvador Urtado de Mont Alvan;
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altra semblant per a Pedro Urtado de Mont Alvan;
altra semblant per Jaume Urtado de Mont Alvan;
altra semblant per al doctor Francisco Fortezza;
altra semblant per a Esteve Llaunell;
altra semblant per a Anton de Tola;
altra semblant per a Lleonart de Tola;
altra semblant per a don Juan de Andrada.